
KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS KOLEGIJOS BAIGIAMOJO KURSO 

ABSOLVENTŲ ANKETINĖS APKLAUSOS ANALIZĖ 2021 m. (apklausoje dalyvavo 98 proc. 

absolventų) 

 

 

 

 

44,7

44,5

43,2

8,7

22,7

41,0

5,8

1,7

42,5

45,5

42,3

24,3

23,0

46,0

18,8

4,0

12,2

8,7

14,8

62,0

51,5

14,0

72,7

79,7

4,0

4,0

6,5

7,5

8,5

8,0

11,8

13,8

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Specialybės perspektyvumas

Siekis gauti nuolatinį darbą

Siekis gauti gerai apmokamą darbą

Galėjau mokytis arti namų

Tėvų, draugų įtaka

Paklausi specialybė

Norėjau mokytis, o specialybė nesvarbi

Neįstojau į norimą specialybę

%

Renkantis studijų programą didžiausią įtaką turėjo:    

Turėjo labai didelę įtaką Turėjo įtaką Neturėjo įtakos Nežinau

47,0
53,0

0

10

20

30

40

50

60

Taip Ne

% Ar ketinate toliau studijuoti

80%

8%

12%

Ar visi dėstytojai buvo pasirengę giliai ir plačiai 

perteikti dėstomų dalykų turinį?   

dauguma

mažuma

nežinau



 

 

 

70%

22%

5% 3%

Ar pakanka studijų metu įgyto pasirengimo 

profesinei veiklai? 

Pakanka

Daugiau pakanka

Daugiau nepakanka

Nepakanka

3,5 6,6
2,7

11,4
16,8

10,8

88,2

76,0

89,7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Teorinių Praktinių Bendrųjų

%
Kokių žinių labiausiai stinga studijų metu?

Labai trūksta

Trūksta

Užtenka

70%

30%

Ar greta studijų Jūs dar kur nors dirbote?

Taip

Ne



 

 

 

6,2
27,3

37,5 34,6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

< 2 val. 2-4 val. 5-6 val. > 6 val.

%

Jeigu dirbote, kiek laiko vidutiniškai per dieną Jūs 

skyrėte tam darbui? 

24,8 25,2

48,8

0

10
20

30
40

50
60

70
80

90
100

Taip Šiek tiek Ne

%

Jeigu dirbote studijų metu, ar darbo pobūdis buvo 

susijęs su studijuota programa?     

56,0

22,5
18,0

7,2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Taip Iš dalies Ne Vyksiu į užsienį

% Ar baigę studijas ketinate dirbti pagal specialybę? 



 

 

 

45,2

18,8

43,2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Privačioje Valstybinėje Pradėsiu verslą

%

Jei ketinate dirbti pagal specialybę, tai kokioje 

įmonėje?

11,8 7,8

37,3 39,2

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

Nerandu darbo

pagal specialybę

Darbas pagal

speialybę

netenkina

Patinka kitas

darbas

Kitos priežastys

%

Jei būsima Jūsų veikla nesusijusi su užbaigtomis 

studijomis, tai kodėl?   

84,0

9,6
1,8

9,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Taip Iš dalies Neatitiko Nežinau

%
Ar Jūsų užbaigtos studijų turinys, atitinka tai, ko 

reikia praktikoje?



 

82%

4% 14%

Jei galėtumėte mokytis iš naujo ar pasirinktumėte 

tą pačią specialybę?  

Taip

Ne

Nežinau


